



Copilot

Your everyday AI companion

COPILOT TIL MICROSOFT 365 **- SÅDAN BLIVER DU KLAR** **E-BOG & WEBINAR**



+45 70 100 150 :: KONTAKT@ITF.DK :: ITF.DK



SÅDAN FORBEREDER DU DIG TIL **COPILOT** I MICROSOFT 365

Copilot repræsenterer en revolutionerende tilgang til at forbedre effektiviteten, sikkerheden og brugeroplevelsen i dit Microsoft 365-miljø. Ved at forberede din virksomhed til Copilot kan du sikre, at du får maksimalt udbytte af denne kraftfulde værktøjskasse. Fordele inkluderer automatisering af rutinemæssige opgaver, forbedret sikkerhed og overholdelse af politikker samt en mere intuitiv og effektiv arbejdsproces for dine medarbejdere.

Vores mål med er at give dig en klar vejledning til, hvordan du bedst forbereder dig til at implementere Copilot i dit Microsoft 365-miljø. Uanset om du er en lille virksomhed eller en stor organisation, vil denne guide hjælpe dig med at få mest muligt ud af Copilot's potentiale og sikre en problemfri integration.

Lad os sammen udforske, hvordan du kan komme godt i gang med at forberede din virksomhed til Copilot i Microsoft 365.



1

TRINWISE VEJLEDNING TIL IMPLEMENTERING AF COPILOT I MICROSOFT 365

GENNEMGANG AF EKSISTERENDE MICROSOFT 365- MILJØ

Vi gennemgår nøje din aktuelle Microsoft 365-infrastruktur for at analysere konfigurationen, funktionerne og brugsmønstrene. Dette inkluderer en vurdering af applikationer, sikkerhedsforanstaltninger, brugeradgange og operationelle udfordringer. Vores mål er at identificere styrker, svagheder og områder, der kan forbedres for at optimere Copilot-implementationen.



2

TRINVISE VEJLEDNING TIL IMPLEMENTERING AF COPILOT I MICROSOFT 365

IDENTIFIKATION AF SPECIFIKKE BEHOV OG MÅL FOR IMPLEMENTERINGEN AF COPILOT

Det er afgørende at have styr på, hvad man ønsker at opnå med Copilot, da dette øger sandsynligheden for succesfuld implementering betydeligt. Copilot er et kraftfuldt værktøj med uendeligt mange muligheder. Ved at have klare mål og succeskriterier defineret på forhånd kan vi sikre, at Copilot implementeres på en måde, der bedst muligt opfylder dine organisationens behov og målsætninger. Derfor arbejder vi tæt sammen med dig for at identificere og definere disse specifikke behov og mål. Dette indebærer en dybdegående analyse af organisationens udfordringer, ønsker og forventninger i forhold til Copilot. På den måde kan vi skræddersy implementeringen, så den maksimerer værdien og fordelene for din organisation.



3

TRINVISE VEJLEDNING TIL IMPLEMENTERING AF COPILOT I MICROSOFT 365

OPDATERING AF POLITIKKER OG PROCEDURER FOR AT UNDERSTØTTE COPILOT'S INTEGRATION

Vi vægter dette punkt særdeles højt, da vi anser det som kritisk for en succesfuld implementering af Copilot. Copilot og compliance går hånd i hånd, og derfor er det afgørende at opdatere dine politikker og procedurer for at sikre overholdelse af gældende regler og standarder. Vi reviderer og tilpasser dine eksisterende IT-politikker, sikkerhedsprocedurer og arbejdsprocesser for at sikre, at de er i overensstemmelse med Copilot's krav og funktionalitet. Dette omfatter opdatering af retningslinjer for datasikkerhed, adgangskontrol og brugerstyring for at imødekomme Copilot's behov og bidrage til en mere effektiv og sikker implementering.



4

TRINVISE VEJLEDNING TIL IMPLEMENTERING AF COPILOT I MICROSOFT 365

UDDANNELSE OG TRÆNING AF MEDARBEJDERE PÅ COPILOT'S FUNKTIONER OG BEDSTE PRAKSIS

En vigtig faktor for en vellykket implementering af Copilot er at sikre, at medarbejderne er veluddannede og fortrolige med platformens funktioner og bedste praksis. Det er afgørende, at medarbejderne har den nødvendige viden og færdigheder til at udnytte Copilot fuldt ud og dermed maksimere dens værdi for organisationen. Derfor prioriterer vi medarbejderuddannelse højt i implementeringsprocessen. Ved at investere i uddannelse og træning af medarbejderne kan vi sikre, at de er rustet til at anvende Copilot effektivt og løbende bidrage til succes af løsningen.



VORES BEDSTE **RÅD** FØR DU LADER COPILOT TAGE OVER!



COPILOT SER ALT
– OG VI MENER
ALT!

Sørg for, at sikkerhed og rettighedsstyring er på plads!

Med et grundigt forarbejde undgår du, at Copilot afslører mere end du vil dele, og undgår pludselige overraskelser fra virksomhedens interne 'kaffeklub'. Tag nogle eksperter med ombord, som kan hjælpe dig rigtig fra start.

SE WEBINAR:

HVORDAN KOMMER DU I GANG MED COPILOT TIL MICROSOFT 365

1. Hvad er Copilot til Microsoft 365.
2. Expectations vs. reality.
3. Hvad kan man bruge Copilot til? (Demo - Word, PowerPoint, Excel, Outlook & Teams)
4. Hvordan kommer man i gang med Copilot (Do's / Don'ts)



Copilot

OFTE STILLEDE SPØRGSMÅL OM COPILOT TIL MICROSOFT 365

Nedenfor finder du en samling af spørgsmål og svar, som vil hjælpe dig med at opnå en mere bredere forståelse af Copilot til Microsoft 365.

A

FAQ

HVAD ER COPILOT TIL MICROSOFT 365?

Copilot til Microsoft 365 er en intelligent assistent, der tilbyder avancerede værktøjer og funktioner til at forbedre produktivitet, sikkerhed og samarbejde i Microsoft 365-miljøet. Det giver brugerne mulighed for at automatisere rutineopgaver, identificere trusler og forbedre brugeroplevelsen.

B

HVORDAN ADSKILLER COPILOT SIG FRA ANDRE VÆRKTØJER TIL MICROSOFT 365?

Copilot adskiller sig ved at tilbyde en omfattende pakke af funktioner, herunder avanceret analyse, proaktiv sikkerhed og automatisering af rutineopgaver. Det giver brugerne mulighed for at arbejde mere effektivt og sikkert i Microsoft 365-miljøet.

**C**

FAQ

HVAD ER FORDELENE VED AT BRUGE COPILOT I MIN VIRKSOMHED?

Fordelene ved at bruge Copilot inkluderer forbedret produktivitet, øget sikkerhed, bedre samarbejde og optimering af ressourceudnyttelsen. Ved at automatisere rutineopgaver og identificere trusler kan Copilot hjælpe med at forbedre effektiviteten og sikkerheden i din virksomheds Microsoft 365-miljø.

D

HVAD KOSTER COPILOT TIL MICROSOFT 365?

Microsoft 365 Copilot fungerer som et supplement til din eksisterende Microsoft 365-licens. Prisen for Copilot ligger typisk omkring \$30 USD pr. bruger pr. måned ved årlig binding. Virksomheder har mulighed for at tilbyde Copilot til udvalgte medarbejdere, der vil få mest ud af dets funktioner.

**E**

FAQ

HVORDAN INTEGRERER COPILOT MED DE ANDRE APPS I MICROSOFT 365 PAKKEN?

Copilot integreres sømløst med andre apps i Microsoft 365-økosystemet for at forbedre samarbejdet og produktiviteten. Ved at arbejde sammen med apps som Outlook, Teams, SharePoint og andre, kan Copilot automatisere processer, dele data og forbedre kommunikationen på tværs af platformene. Dette gør det nemt for brugerne at få adgang til Copilot's værktøjer og funktioner direkte fra deres foretrukne Microsoft 365-apps og øger dermed effektiviteten og brugeroplevelsen.

F

HVORDAN KAN JEG IMPLEMENTERE COPILOT TIL MICROSOFT 365 I MIN VIRKSOMHED?

Implementeringen af Copilot indebærer typisk en trinvis proces, herunder evaluering af behov, konfiguration af systemet, træning af brugere og løbende support. Ved at have en IT-partner til udføre processen, øges chancen for en succesfuld implementering af Copilot i din virksomhed. Dette sikrer en grundig konfiguration og træning, hvilket minimerer risikoen for potentielle faldgruber såsom datasikkerhedsproblemer eller manglende viden om brugen af Copilot.



Copilot

Your everyday AI companion

KOM GODT I GANG MED COPILOT TIL MICROSOFT 365

Få en grundig forståelse af, hvad Copilot er, og hvordan det kan forbedre din virksomheds produktivitet og sikkerhed. Vi hjælper dig igang med Copilot i din Microsoft 365-plattform. Læs mere og se webinarret om Copilot til Microsoft 365 - [KLIK HER](#)

KONTAKT OS

+45 70 100 150 :: KONTAKT@ITF.DK :: ITF.DK

